

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Gramstrup Design ApS

Hovvigvej 105
4500 Nykøbing Sj.

CVR nr. 24224163

Indsender:

Kobstrup Revision ApS
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2017

Dirigent

Claus Gramstrup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
--	----

Balance pr. 31. december	11
------------------------------------	----

Noter	13
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gramstrup Design ApS
Hovvigvej 105
4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 2427 8704

CVR-nr.: 24224163
Stiftelsesdato: 22. juni 1999
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Gramstrup

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kommunikationsdesign og grafisk design.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 138.405 Den øgede omsætning i selskabet sker på en nøje velovervejet vækststrategi.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2017 med samme indtjeningsniveau som i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		774.623	501.102
Personaleomkostninger	1.	-622.443	-348.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.819	-19.626
Resultat før finansielle poster		137.361	132.886
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		13	-1.704
Andre finansielle omkostninger		1.031	434
Ordinært resultat før skat		138.405	131.616
Skat af årets resultat		-32.201	-33.400
ÅRETS RESULTAT		106.204	98.216
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		2.804	-2.984
Disponeret i alt		106.204	98.216

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.076	21.895
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.076</u>	<u>21.895</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>7.076</u>	 <u>21.895</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.902	111.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.263	80.832
Skatteaktiv		427.128	459.329
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.	14.419	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.169</u>
Tilgodehavender i alt		<u>746.712</u>	<u>656.580</u>
 Likvide beholdninger		 <u>291.650</u>	 <u>165.668</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>291.650</u>	<u>165.668</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>1.038.362</u>	 <u>822.248</u>
 AKTIVER I ALT		 <u>1.045.438</u>	 <u>844.143</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	4.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		448.586	445.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital i alt		<u>676.986</u>	<u>671.982</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.518	69.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		115.934	102.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>368.452</u>	<u>172.161</u>
 Gældsforpligtelser i alt		 <u>368.452</u>	 <u>172.161</u>
 PASSIVER I ALT		 <u>1.045.438</u>	 <u>844.143</u>
 Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		
Ejerforhold	7.		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016	2015
Lønninger	570.108	289.460
Andre omkostninger til social sikring	52.335	59.130
	622.443	348.590
		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		90.134
Anskaffelsessum, ultimo		90.134
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-68.239
Årets af- og nedskrivninger		-14.819
Af- og nedskrivninger, ultimo		-83.058
Bogført værdi, ultimo		7.076
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210. Lånet forrentes efter gældende regler.		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	445.782	0	570.782
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.804	103.400	106.204
Egenkapital, ultimo	125.000	448.586	103.400	676.986

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

MCG Holding ApS
Hovvigvej 105
Nakke
4500 Nykjøbing Sj